

**Fastighets- och  
servicenämnden****Yttrande över Användning av logotyp för Region  
Stockholm****Ärendebeskrivning**

Finansroteln har remitterat förslag på användning av logotyp för Region Stockholm inför beslut i regionfullmäktige.

**Beslutsunderlag**

Serviceförvaltningens tjänsteutlåtande den 11 januari 2019  
Remiss Användning av logotyp för Region Stockholm

**Förslag till beslut**

Fastighets- och servicenämnden beslutar följande.

1. Fastighets- och servicenämnden ställer sig positiv till finansrotelns förslag Användning av logotyp för Region Stockholm.
- 2.

**Förvaltningens förslag och motivering***Sammanfattning*

Nämnden har beretts möjlighet att yttra sig över förslag på användning av logotyp för Region Stockholm. Förslaget innebär att huvudprincipen är att moderlogotypen används av nämnder och förvaltningar.

Förvaltningen föreslår att nämnden ställer sig positiv till förslaget.

*Bakgrund*

Finansroteln har remitterat för yttrande bilagd promemoria om användning av logotyp för Region Stockholm, LS 2018-1282. I remissen

ligger att finansroteln vill ha remissinstansernas synpunkter på promemorians förslag till fullmäktigebeslut.

Remissen är ett led i beredningen av ett ärende om användning av logotyp för Region Stockholm avsett att beslutas vid regionfullmäktiges sammanträde den 12 mars 2019. Remisstiden sträcker sig till den 31 januari 2019.

Landstingsfullmäktige beslutade i budget 2019 för Region Stockholm, LS 2017-1455, att Stockholms läns landsting från och med den 1 januari 2019 ska benämnas Region Stockholm samt att landstingsfullmäktige och landstingsstyrelsen ska betecknas regionfullmäktige och regionstyrelsen. Regionstyrelsen ska säkerställa implementering av det nya namnet och de nya benämningarna.

Som en direkt följd av namnbytet föreslås regionfullmäktige besluta att regionstyrelsen, hälso- och sjukvårdsnämnden, trafiknämnden, tillväxt- och regionplanenämnden, fastighets- och servicenämnden, färdtjänstnämnden, kulturnämnden, vårdens kunskapsstyrningsnämnd, patientnämnden, Stockholms läns sjukvårdsområde och revisorskollegiet ska använda moderlogotypen Region Stockholm som avsändare i all sin kommunikation, inklusive i mallar för beslutsdokument. Detta gäller även berörda nämnders förvaltningar.

#### *Överväganden*

Förvaltningen anser att det stärker Region Stockholm att använda sig av moderlogotypen på det sätt som föreslås, samt att det för med sig administrativa och ekonomiska fördelar.

Förvaltningen föreslår att nämnden ställer sig positiv till finansrotelns förslag.

#### **Ekonomiska konsekvenser av beslutet**

Beslutet har inte några ekonomiska konsekvenser.

Gunnel Forsberg  
Tf Utvecklingsdirektör